
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2021

Comunicamos aos interessados a retificação do aviso de HOMOLOGAÇÃO referente a
INEXIGIBILIDADE nº 020/2021, Publicado dia 15/12/2021, edição 3.067/Ano 13, página
7. Onde se lê: Processo Administrativo nº 5686/2021. Leia-se: Processo Administrativo
nº 10383/2021. CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOW  MUSICAL  NA MARCHA PARA JESUS  NO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS  –
BAHIA.  Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas/BA,  18/01/2021.
Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.103 | Ano 14
18 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃO INEX 020/2021

Certificação Digital: LSMVPQUD-YC4PHFTE-5TDROHKP-YYNUU0V6
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


